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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCA ZAPYTANIA OFERTOWEGO W RAMACH 
ROZEZNANIA RYNKU 
 

Dotyczy postępowania pn. „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego” 

Demontaż lamp oświetlenia i montaż nowych energooszczędnych w Budynku Okręgowego 

Urzędu Miar w Szczecinie. 

 

Pytanie 1: 

„Czy ogłaszający przetarg dopuszcza zmianę montażu opraw zwieszanych na oprawy 

natynkowe?” 

Odpowiedź: 

Ogłaszający nie dopuszcza możliwości zmiany opraw zwieszanych na oprawy natynkowe. 

Pytanie 2: 

„Czy ogłaszający przetarg dopuszcza zmianę wymiaru opraw natynkowych z 1200x300 na 

oprawy mniejsze np. wymiar 1150x200?” 

Odpowiedź: 

Ogłaszający nie dopuszcza możliwości zmiany wymiaru opraw natynkowych z 1200x300 na 

oprawy mniejsze. 

Pytanie 3: 

„Czy ogłaszający przetarg dopuszcza zmianę wymiaru opraw zwieszanych  z 1200x300 na 

oprawy mniejsze np. wymiar 1150x200?” 

Odpowiedź: 

Ogłaszający nie dopuszcza możliwości zmiany wymiaru opraw zwieszanych  z 1200x300 na 

oprawy mniejsze. 

Pytanie 4: 

„Czy ogłaszający przetarg dopuszcza zmianę mocy opraw np. 36W na 32W lub 35W na 

32W,  lub 35W na 38W?” 
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Odpowiedź: 

Ogłaszający nie dopuszcza możliwości zmiany mocy opraw. 

Pytanie 5: 

„Czy ogłaszający przetarg dopuszcza zmianę ilości opraw na mniejszą ze względu na to, że 

przy parametrach nowych opraw, pomieszczenia mogą być prześwietlone. Zmiany te wiążą się 

z przygotowanie projektu oświetleniowego pod dane pomieszczenie?” 

Odpowiedź: 

Ogłaszający nie dopuszcza możliwości zmiany ilości opraw na mniejszą. 
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